

# Nabídkový rozpočet

## Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	ZŠ a MŠ Mendelova - oprava sociálních zařízení, Karviná
Komentář	

## Firmy

Dodavatel	Cieslar, s.r.o.
Objednatel	Základní organizace ZŠ a MŠ Mendelova, Karviná

## Rekapitulace

<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>1 317 250</b>
DPH 21 % ze základny: 1 317 250	276 623
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>1 593 873</b>

Projektant

Ing.Karel Čajka  
02/2020



Popis	Cena
<b>S: Stavba</b>	<b>1 317 250</b>
SO_01: Stavební práce	1 212 512
001: Zemní práce	30 899
003: Svislé konstrukce	11 173
006: Úpravy povrchu	76 119
009: Ostatní konstrukce a práce	57 048
099: Přesun hmot: HSY	107 648
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	30 437
721: Vnitřní kanalizace	42 378
722: Vnitřní vodovod	67 810
725: Zařizovací předměty	145 759
726: Předstěnové instalace	86 857
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	29 121
763: Konstrukce montované	228 195
764: Konstrukce klempířské	5 636
766: Konstrukce truhlářské	68 897
767: Konstrukce zámečnické	9 876
771: Podlahy z dlaždic	36 601
781: Obklady	104 264
783: Nátěry	2 404
784: Malby	8 178
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	63 212
SO_02: Silnoproudá elektrotechnika	104 738
210 01: Krabice běžné	2 314
210 10: Ukončení vodičů	658
210 11: Spínače, spouštěcí a regulační ústrojí	1 123
210 20: Světidla LED	17 131
210 80: Vodiče a kabely uložené pod omítkou	8 436
310 2: Zazdívková otvorů	1 193
612 40: Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou	5 397
612 423: Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou	14 365
900: Hodinová zúčtovací sazba	37 915

Popis	Cena
974 03: Vysokání rýh v jakémkoliv zděvu cihelném	8 000
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	8 205
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>1 317 250</b>

Pop. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Komentář

S: Stavba  
 SO\_01: Stavební práce  
 1 317 250  
 1 212 512

001: Zemní práce

1.	113107023	Odstavení podkladu z kamenniva drceného tl 300 mm při překopech ručně	m2	4,5	-	4,5	935,55	4 210	30 899
		7,5*0,6 ; výna pro kenzalizaci		4,5					
2.	131233101	Hloubení jam do 10 m3 ručně v soudržných horninách tř. 3 při překopech inženýrských sítí	m3	4,5	-	4,5	1 234,87	5 567	
		2,0*1,5*1,5 ; vedku za zdi		4,5					
3.	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	4,05	-	4,05	2 525,99	10 230	
		7,5*0,6*0,9 ; v podlase INP		4,05					
4.	174101102	Zásyp v uzavřených prostrech sypaninou se zhuštěním	m3	6,9	-	6,9	387,09	2 671	
		4,05*4,5-1,65		6,9					
5.	58333674	kamennivo těžené hrubé frakce 16/32	t	6,885	15,0	7,918	686,89	5 439	
		7,5*0,6*0,9*1,7 ; zásyp uvnitř		6,885					
6.	175102101	Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	m3	1,65	-	1,65	735,48	1 214	
		7,5*0,5*0,3		1,35					
		1,0*0,3		0,3					
7.	58337303	šitékopišek frakce Ø/8	t	2,97	15,0	3,416	462,19	1 579	
		1,65*1,8		2,97					

003: Svislé konstrukce

8.	34624364	Obezdívka WC nádržek ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových přesných tvánic	m2	9,72	-	9,72	961,09	9 342	11 173
		2,8*1,2*1,5,3*1,2		9,72					
9.	317944321	Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů - L 50x50x5	t	0,009	-	0,009	50 042,92	453	
		1,2*2*3,77/1,000 ; přechod ZNP		0,009					
10.	349231811	Přizdívka osění s ozubem z cihel tl do 150 mm pro obložky	m2	1,2	-	1,2	1 148,55	1 378	
		0,2*2,0*3		1,2					

006: Úpravy povrchu

11.	631312141	Doplnění rýh v dosávedních mazaninách betonem prosým	m3	0,675	-	0,675	5 028,75	3 391	76 119
		7,5*0,6*0,15		0,675					
12.	631319012	Připátek k mazanině tl do 120 mm za přehlázení povrchu	m3	0,675	-	0,675	526,34	355	
		Výzůž mazanin svařovanými síťmi Karf		0,014		0,014	38 175,27	529	
		7,5*0,6*3,08/1000 ; 5x100/100		0,014					

Por.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
14.	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v plöse podL1NP+podL2NP	m2	33,68	-	33,68	661,51	22 290	
				33,68					
15.	611325421	Opava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% podL1NP+podL2NP	m2	33,68	-	33,68	132,66	4 469	
				33,68					
16.	612325421	Opava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% (2,0+5,0+2,4+2)*2*1,35 ; LNP nad obklad	m2	63,18	-	63,18	105,16	6 644	
				31,86					
				31,32					
17.	612325302	Vápenocementová štuková omítká ostění nebo nadpraží (0,9*3)*0,2*8 ; ostění oken	m2	4,32	-	4,32	775,48	3 350	
				4,32					
18.	612325301	Vápenocementová hladká omítká ostění nebo nadpraží (0,9+2,0+2)*2*0,1 ; dveře LNP	m2	2,45	-	2,45	695,65	1 704	
				0,98					
				1,47					
19.	612325102	Vápenocementová hrdá omítká rýh ve stěnách šířky do 300 mm 49,3*0,25	m2	12,325	-	12,325	670,49	8 264	
				12,325					
20.	612131102	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený sířovité rucně (2,0+5,0+2,4+2)*2*2,0-0,8+2,0-0,9*2,0*2 ; LNP pod obklad	m2	83,2	-	83,2	64,01	5 326	
				42,0					
				41,2					
21.	612322111	Vápenocementová lehká omítká hrdá jednotvárně zafarbená vnitřních stěn nanášená rucně	m2	83,2	-	83,2	237,94	19 797	
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>									
22.	968072465	Vybourání kovových dveřních zártní pl do 2 m2 0,8*2,0+0,6*2,0*3 ; LNP	m2	9,6	-	9,6	331,56	3 183	
				5,2					
				2,8					
				1,6					
23.	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylofilových podL1NP	m2	33,68	-	33,68	133,47	4 495	
				17,05					
				16,59					
24.	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 podL1NP+0,05 ; potěr	m3	2,359	-	2,359	3 243,89	7 652	
				0,355					
				0,83					
				0,675					
25.	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou síť tl přes 1400 mm 1400 mm	m3	2,359	-	2,359	1 422,62	3 366	
26.	962031132	Bourání příček z cihel pálených na M4VC tl do 100 mm (2,8+1,3*3)*2*2,05-0,6*2,0*3 ; LNP	m2	36,533	-	36,533	108,93	3 979	
				23,87					
				7,873					
				4,791					
27.	978069541	Odsedání a odsedání okladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 LNP	m2	109,0	-	109,0	105,93	11 546	

Pof.	Kód	Pops	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
		(2,0+2,4)*2*2,0-0,4+2,0-0,4+2,0		16,0					
		(5,0+2,4)*2*2,0-0,6+2,0		28,4					
		(1,2+0,9)*2*2,0+3-0,7*2,0*3		21,0					
		2NP		-					
		(1,5+2,4)*2*2,0-0,4+2,0-0,4+2,0		14,0					
		(5,3+2,4)*2*2,0-0,6+2,0		29,6					
28.	967031733	Přesákní plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm (2,0*2)*0,1*5 ;úprava ostění dveří	m2	2,0	-	2,0	371,81	744	
29.	974031145	Výsekaní rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 200 mm vodovod	m	49,3	-	49,3	153,95	7 590	
		2,0+2,0+5,0+1,0*5 ;1NP		18,0					
		2,0+1,5+5,3+1,0*9 ;2NP		17,8					
		kanalizace		-					
		2,0+2,5+1,0*5 ;1NP		9,5					
		2,0+1,0*2 ;2NP		4,0					
30.	977161124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů přístup v zakladech pro kanalizaci	m	0,8	-	0,8	5 080,56	4 064	
		0,8		0,8					
31.	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	33,68	-	33,68	72,36	2 437	
		pod1NP+Pod12NP		33,68					
32.	952901111	Vykášení budov dýmové a obdanské výstavby při výšce podlaží do 4 m pod1NP+Pod12NP	m2	33,68	-	33,68	110,16	3 710	
		0,9*0,9*8		6,48					
33.	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	6,48	-	6,48	662,18	4 291	
		099: Přesun hmot HSV							
34.	997013212	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	33,381	-	33,381	1 290,15	43 066	107 648
35.	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	33,381	-	33,381	280,52	9 364	
36.	997013509	Přijímatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 37,141+15	t	482,115	-	482,115	12,25	5 906	
		482,115		482,115					
37.	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	24,851	-	24,851	1 505,09	37 403	
38.	997223865	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamenniva kód odpadu 170 504	t	7,29	-	7,29	349,61	2 549	
39.	997223 01	Likvidace plastových oken	soubo	1,0	-	1,0	2 725,78	2 726	
40.	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	20,094	-	20,094	390,12	6 633	

711: Izolace proti vodě a vlhkosti

30 437





Pop. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Zitravné Výměra Jedn. cena Cena Komentář

57.	721713403	Potrubi kanalizací z PVC SN 4 svodné DN 160 pod podlahou	m	12,0 13,0	-	13,0	562,91	7 318	
58.	28615603	šištič Variovka odpadní PP DN 110	kus	1,0	-	1,0	158,81	159	
59.	28615604	šištič Variovka odpadní FFP DN 125	kus	2,0	-	2,0	425,46	851	
60.	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	43,0	-	43,0	25,94	1 115	
61.	721211913	Montáž vpusť podlahových DN 110	kus	1,0	-	1,0	456,77	457	
62.	55161703	vpusť podlahová nerezová mřížka 100x100mm	kus	1,0	-	1,0	1 125,86	1 126	
63.	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,77	-	1,77	416,41	737	

**722: Vnitřní vodovod**

64.	72213 01R	Demontáž rozvodů vodovodního potrubí	hod	16,0	-	16,0	331,83	5 309	67 810
65.	722174002	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16/20 D 20 x 2,8 mm 1,5*2+1,5*2+3,0*2+1,0*3*2	m	18,0 18,0	-	18,0	342,33	6 162	
66.	722174003	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16/20 D 25 x 3,5 mm 2,0*2+2+1,5*2+3,0*2+1,0*5+5,0	m	27,0 27,0	-	27,0	415,30	11 213	
67.	722174004	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16/20 D 32 x 4,4 mm (1,0+3,5+1,0*2+3,0*2+2,0*2+3,0*2+1,0*2)*2	m	49,0 49,0	-	49,0	495,13	24 281	
68.	722174005	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40 x 5,5 mm 3,5*2	m	7,0 7,0	-	7,0	603,45	4 224	
69.	28654338	Ochrout katový PPR D 32mm	kus	4,0	-	4,0	455,08	1 820	
70.	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	18,0	-	18,0	69,46	1 261	
71.	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	83,0	-	83,0	82,17	6 820	
72.	722190401	Vyvedení a upevnění vpusťku do DN 25	kus	27,0	-	27,0	223,38	6 031	
73.	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,07	-	1,07	670,92	718	

**725: Zatřevací předměty**

74.	725110811	Demontáž klozevých spáchovců s nádrží	soubor	9,0	-	9,0	229,78	2 068	145 759
75.	725122813	Demontáž pisořových stěn s nádrží a jedním záchodkem	soubor	3,0	-	3,0	168,98	507	
76.	725210821	Demontáž umyvadel bez vytokových armatur	soubor	4,0	-	4,0	151,79	607	
77.	725820802	Demontáž balení stojátkové do jednoho otvoru	soubor	4,0	-	4,0	93,08	372	
78.	725820801	Demontáž balení nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,0	-	1,0	90,99	91	
79.	725330820	Demontáž vylevka díturivová	soubor	1,0	-	1,0	236,88	239	
80.	7259908 1	Demontáž dávkovačů mydel, zásobníků na ručníky a toal. papír	kus	7,0	-	7,0	37,89	264	
81.	725119125	Montáž klozevých mís závěsných na nosné stěny	kus	8,0	-	8,0	1 632,06	13 056	
82.	64236041	Kozet keramický bílý závěsný hluboké splachování	m	8,0	-	8,0	2 960,93	28 607	
83.	55167381	sedátko klozevové duroplastové bílé s poklopem	kus	8,0	-	8,0	1 635,48	13 084	
84.	725219102	Montáž umyvadel připevněného na šrouby do zdiha - vč. západkové uzávěry	soubor	4,0	-	4,0	1 513,29	6 053	
85.	7252191 1	Montáž polosloupku k umyvadlu	soubor	4,0	-	4,0	533,30	2 133	

Pol.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
86.	64211032	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm	kus	4,0	-	4,0	1 611,75	6 447	
87.	64211049	polostoup bílý	kus	4,0	-	4,0	1 140,08	4 560	
88.	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	4,0	-	4,0	173,42	694	
89.	55144048	baterie umyvadlová páková	kus	4,0	-	4,0	1 132,97	4 532	
90.	725339111	Montáž výlevky	kus	1,0	-	1,0	1 087,26	1 087	
91.	64271101	výlevka keramická bílá s mřížkou	kus	1,0	-	1,0	5 842,60	5 843	
92.	725829101	Montáž baterie nástěnné dřazové pákové a klasické	kus	1,0	-	1,0	309,34	309	
93.	55144046	baterie nástěnná 3/4" s prodlouženým ramínkem	kus	1,0	-	1,0	12 562,19	12 562	
94.	725129101	Montáž pisořu keramického	kus	3,0	-	3,0	668,20	2 005	
95.	64250913	pisoř elektronický vč. elmag. ventilu, sířonu a upevňovací sady	kus	3,0	-	3,0	7 703,23	23 110	
96.	725239101	Montáž bidetů bez výtokových armatur ostatní typ	kus	1,0	-	1,0	1 547,40	1 547	
97.	64240414	bidet keramický závěsný s otvorem pro baterii bílý	kus	1,0	-	1,0	4 230,85	4 231	
98.	725829142	Montáž baterie bidetové stojánkové soupravy klasické ostatní typ	kus	1,0	-	1,0	115,61	116	
99.	551455_1	nástěnný ventil s ruční bidetovou sprškou	kus	1,0	-	1,0	1 422,14	1 422	
100.	55145555	baterie bidetová stojánková klasická bez ovlivňování odpadu	kus	1,0	-	1,0	1 742,12	1 742	
101.	725849412	Montáž baterie sprchové nástěnné	kus	1,0	-	1,0	407,59	408	
102.	55145402	baterie sprchová s ruční sprškou	kus	1,0	-	1,0	2 133,20	2 133	
103.	725291511	Doplnky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	2,0	-	2,0	907,91	1 816	
104.	725291521	Doplnky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	2,0	-	2,0	1 168,63	2 337	
105.	725813111	Ventil rokový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	25,0	-	25,0	258,25	6 456	
106.	998725202	Présun hmot procentní pro zařizovací předněřky v objektech v do 12 m	%	0,22	-	0,22	1 454,39	320	
<b>726: Předstěnové instalace</b>									
107.	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládacím zářpřdu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce - vč. tláčka	soubor	8,0	-	8,0	10 163,78	81 310	86 857
108.	726111011	Instalační předstěna - bidet s nastavitelnou hl do 160 mm do masivní zděné kce	soubor	1,0	-	1,0	5 546,80	5 547	
<b>735: Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>									
109.	7351218_1	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	kus	4,0	-	4,0	177,77	711	29 121
110.	735_01R	Úprava otopné soustavy - doplnění nových oř těles	soubor	4,0	-	4,0	1 777,67	7 111	
111.	735151375	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výřka/děřka 600/800 mm výkon 782 W	kus	2,0	-	2,0	4 095,11	8 190	
112.	735151379	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výřka/děřka 600/1200mm výkon 1174 W	kus	2,0	-	2,0	5 260,44	10 521	
113.	31942765	řřoubení kopařákové přímé provedení mosaz 1/2"	kus	8,0	-	8,0	110,57	885	
114.	55121222	ventil termostatický řřný s výřkem 1/2" jednorozřázení	kus	4,0	-	4,0	255,98	1 024	
115.	998735202	Présun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	2,39	-	2,39	284,41	680	
<b>763: Konstrukce montované</b>									
116.	76341_01R	D+M sanitární přřčky do vřněho prostředi, kompaktní desky HPL tl 12 mm - vč. dveřř	m2	34,6	-	34,6	4 753,72	164 478	228 195
				34,561					

Por.	Kod	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
		0,039							
117.	76341 02R	Kování WC zámek	ks	8,0	-	8,0	1 431,02	11 448	
118.	76341 03R	Kování - příplatek za uzamykatelné provedení	ks	1,0	-	1,0	408,86	409	
119.	763111718	SDK přířada úprava stýku přičky a podhledu separační páskou a silikonováním	m	60,8	-	60,8	72,59	4 413	
		3,35*6*2		40,2					
		(5,3+5,0)*2		20,6					
120.	763121 1R	SDK stěna předsezené - oklad stoupaček	m <sup>2</sup>	21,795	-	21,795	1 763,96	38 446	
		(0,3+0,3)*3,35*4 ; stoupačky		8,04					
		0,3*3*3,35*2 ; stoupačky		6,03					
		(0,5+0,25)*(5,0+5,3) ; pod stropem		7,725					
121.	763172312	Montáž revizních dvířek SDK	kus	5,0	-	5,0	322,90	1 615	
122.	56245711	dvířka revizní 150x300 bílá se zámkem	kus	5,0	-	5,0	794,03	3 970	
123.	998763402	Presun hmot procentní pro sádkoantimové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52	-	1,52	2 247,78	3 417	
<b>764: Konstrukce klempířské</b>									
124.	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suší	m	7,2	-	7,2	87,06	5 636	
		0,9*8		7,2				627	
125.	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou r <sub>5</sub> 400 mm	m	7,2	-	7,2	695,77	5 010	
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>									
126.	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	8,0	-	8,0	38,43	68 897	
127.	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m <sup>2</sup>	kus	7,0	-	7,0	29,96	210	
128.	766660001	Montáž dveřních křidel ořivných jednokřídlových s do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,0	-	3,0	778,74	2 336	
129.	766 01R	dveře Interferové CPL, hladké, dub 800x1970mm vč. klíky se šítkem	ks	3,0	-	3,0	4 181,08	12 543	
130.	766692111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl šířky do 170 mm	kus	3,0	-	3,0	1 409,72	4 229	
131.	61182258	zárubň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk	kus	3,0	-	3,0	3 555,34	10 666	
132.	766660728	Montáž dveřního interierového kování - zárubku	kus	3,0	-	3,0	109,85	330	
133.	766660729	Montáž dveřního interierového kování - šítku s klíkem	kus	3,0	-	3,0	176,07	528	
134.	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	3,0	-	3,0	112,51	338	
135.	61187152	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm s 70mm, lakovaný	kus	3,0	-	3,0	326,14	978	
136.	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	8,0	-	8,0	159,73	1 278	
137.	61144019	koncovka k parapetů plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	8,0	-	8,0	61,15	489	
138.	61144401	parapet plastový vnitřní komínkový 250x20x1000mm	m	7,2	-	7,2	665,30	4 070	
		0,9*8		7,2					
139.	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m <sup>2</sup> otevíracích s rámem do zdíva	kus	8,0	-	8,0	756,10	6 049	
140.	766 02R	okno plastové 900x900mm, bílé, sklopné, dvojsklo	kus	8,0	-	8,0	2 605,83	20 847	
141.	766 03R	teleskopická ovládací tyč pro okna ve výškách (1000-1700mm)	kus	1,0	-	1,0	2 962,78	2 963	
142.	998766202	Presun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	-	1,08	681,61	736	

Pof.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>									
143.	767128_1	Demontáž stěn plechových, svařovaných vč. dveří (5,3+1,3*5)*2,0	m2	23,6	-	23,6	411,13	9 703	
144.	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	-	1,79	97,03	174	
<b>771: Podlahy z dlaždic</b>									
145.	771591111	Podlahy penetrace podkladu pod LNP+podL2NP	m2	33,68	-	33,68	49,05	1 662	36 601
146.	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	33,68	-	33,68	483,27	16 277	
147.	59761290	dlaždice keramické 300x300mm šedá	m2	33,68	20,2	40,5	355,53	14 399	
148.	771591115	Podlahy spárování silikonem (2,0+2,4+5,0+2,4)*2-0,8-0,9) ; LNP (1,5+2,4+5,3+2,4)*2-0,8-0,9) ; ZNP	m	43,4	-	43,4	46,40	2 014	
149.	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,58	-	6,58	343,41	2 260	
<b>781: Obklady</b>									
150.	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů (2,0+5,0+2,4*2)*2*2,0-0,8*2,0-0,9*2,0*2 ; LNP pod obklad (1,5+5,3+2,4*2)*2*2,0-0,8*2,0-0,9*2,0*2 ; ZNP pod obklad	m2	83,2	-	83,2	49,05	4 081	104 264
151.	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	83,2	-	83,2	588,41	48 956	
152.	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 2,8+1,2+5,3 ; nádržky	m	9,3	-	9,3	126,09	1 173	
153.	59761000	obkladačky keramické 200x200mm (bílá, žlutá, tyrkysová) 83,2+9,3*6,2	m2	85,06	19,9	102,0	355,53	36 264	
154.	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem (0,9+2,0*2)*4 ; průchody (1,0+2,0*2)*2 ; vstupná dveře 5,3+2,8+1,2+0,2 ; nádržky	m	39,1	-	39,1	173,87	6 798	
155.	781491011	Montáž zrcadel ploché do 1 m2 lepených silikonovým nletem na podkladní omítku 1,0*0,6*2	m2	1,2	-	1,2	624,08	749	
156.	63465124	zrcadlo nemontované čiré 1000x600mm	ks	2,0	-	2,0	1 422,14	2 844	
157.	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,37	-	3,37	1 008,65	3 399	
<b>783: Nátery</b>									
158.	783601713	Odmáštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm 3,5*2+6,0*2+3,5*2	m	52,0	-	52,0	6,49	337	2 404
159.	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm 3,5*2+6,0*2+3,5*2	m	52,0	-	52,0	18,21	947	

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zřetřné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
160.	783617601 Krycí jednonásobný syntetický náter potrubí DN do 50 mm	m	52,0	-	52,0	21,53	1 120	
161.	784121001 784: Malby Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m (2,0+5,0+2,4*2)*2*1,35 ; LNP nad obklad (1,5+5,3+2,4*2)*2*1,35 ; ZNP nad obklad	m2	63,18 31,86 31,32	-	63,18	34,31	8 178 2 168	
162.	784121011 Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	63,18	-	63,18	17,25	1 090	
163.	784211101 Dvojnásobné bílé malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	63,18	-	63,18	77,87	4 920	
164.	04 VRN: Vedejší rozpočtové náklady	%	4,0	-	4,0	11 493,00	63 212	
165.	07 Zařízení staveniště	%	1,5	-	1,5	11 493,00	17 240	
<b>SO_02: Silnoproudá elektrotechnika</b>								
210 01: Krabice běžné								
166.	210 01-0301 Krabice přístrojové KP, bez zapojení, kulhová - KP67/3	ks	5,0	-	5,0	100,04	2 314	500
167.	210 01-0311 Krabice univerzální KU, bez zapojení, kulhová - KU 68 - 1903	ks	13,0	-	13,0	139,56	1 814	
210 10: Ukončení vodičů								
168.	210 10-0001 Ukončení vodičů v rozváděči + zapojení do 2,5mm2	ks	21,0	-	21,0	31,36	658	
210 11: Spínače, spouštěcí a regulační ústrojí								
169.	210 11-0001 Spínač nastěnný jednopól. - faz.1, obyc.prostředí, 10A/230V, provedení na omítku, barva bílá, IP44	ks	4,0	-	4,0	280,76	1 123	1 123
210 20: Světla LED								
170.	210 20-1511 Světlo LED stropní přisazené - světlo A Přisazená LED světla, elektronický předradník se - stálým výstupem. Elektrická třída ochrany I, IP44. Těleso: přípravný náter bílá ocel. Komové kryty: / bílá plast. Difuzor matný akrylát. Dodáváno s LED zdroji v barvě 4000K	ks	3,0	-	3,0	2 303,27	17 131	6 910
171.	210 20-1511 Světlo LED nouzové přisazené - světlo N1 Jednostranné nouzové LED světlo, s nouzovým modulem k - 1hod. provozu, nástěnné s pilotgramelem, Z20/240V/4,5W.	ks	2,0	-	2,0	5 110,80	10 222	
210 80: Vrtiče a kabely uložené pod omítkou								
172.	210 80-0105 Kabely CYKY 750 V 3x1 5 mm2 uloženy pod omítkou - CYKY-O 3x1 5	m	20,0	-	20,0	42,25	8 436	845
173.	210 80-0105 Kabely CYKY 750 V 3x1 5 mm2 uloženy pod omítkou - CYKY-J 3x1 5	m	120,0	-	120,0	42,25	5 070	
174.	210 80-0106 Kabely CYKY 750 V 3x2 5 mm2 uloženy pod omítkou - CYKY-J 3x2 5	m	50,0	-	50,0	50,43	2 521	

<b>Figura</b>	<b>Výraz</b>	<b>Hodnota</b>	<b>Popis</b>
<b>pod11NP</b>	$(2,0+5,0)*2,4+0,9*0,1+1,0*0,2 ;1NP$	<b>17,09</b>	podlahá 1NP
<b>pod12NP</b>	$(1,5+5,3)*2,4+0,9*0,1+0,9*0,2 ;2NP$	<b>16,59</b>	podlaha 2NP

